площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2025 года», администрация Сабского 
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 2026 год на территории Сабского сельского 

поселения в размере 82 975 рублей 91 копейка. (Восемьдесят две тысяч девятьсот семьдесят пять рублей 91 коп.). Расчет 
согласно приложению. 

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
Глава администрации МО 

Сабское сельское поселение                    Д.Ю.Шубин